,\00110 11144

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOP5N10 VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO Ng 100 DE 21 DE JUNHO DE 2022.

Ao Senhor
André Vieira
Gerente de Filial
Gerência Executiva de Governo Maceió/AL

ASSUNTO: Solicitação de prorrogação de prazo do contrato de repasse n2
847885/2017/M DR/.

Sr. Gerente,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente para solicitar a prorrogação de prazo do
contrato de repasse n° 847885/2017/MDR/, que tem como objeto PAVIMENTAÇÃO DE
DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE TEOTÔNIO VILELA, tendo em vista que restam apenas
detalhes para finalização da sua execução e devido as fortes chuvas que caíram em nossa
região, a empresa não conseguiu finalizar a obra, sendo necessário esse prazo, para que
possamos encerrar sua execução. Informamos também que a execução da mesma estava
prevista para ser encerrada dentro do prazo de vigência, não sendo necessário solicitar
prorrogação de vigência.

Diante do exposto acima, solicitamos essa prorrogação em caráter extraordinário após
o prazo estipulado de 30 dias antes do término da vigência, para os contratos de repasses
vinculado aos exercícios financeiros a partir de 2017.

Sem mais para o momenta, manifesto votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA
Prefeito

Rua Pedro Cavalcante, 162 — 1° Andar— Centro — CEP: 57265-000 — Teotônio Vilela —Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 - e-mail: gabinetepmtv©hotmail.com

04/07/2022 16:23

(82) 3597-5965

Email — Suellen Silva — Outlook

De: Emanuela Holanda <conveniospmtv17@hotmail.com>
Enviada em: segunda-feira, 27 de junho de 2022 15:10
Para: GIGOVME05 Assistência Técnica - Atendimento <gigovme05@caixa.gov.br>
Assunto: Solicitação de Protocolo - Prorrogação de Vigência (OGU - PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA) - CR 1041521-
01/2017 (PREFEITURA DE TEOTÔNIO VILELA

A
GIGOV/ME - Gerência Executiva de Governo Maceió-AL
A/C Assistência Técnica - Atendimento (gigovme05@caixa.gov.br)

Senhor Gerente de Filial,

Segue abaixo nossa solicitação e as informações necessárias:

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE PROTOCOLO:

1. Contrato: 1041521-01/2017
2. Entidade: PREFEITURA DE TEOTÔNIO VILELA
3. Tipo Assunto: PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA (OGU - PRORROGAÇÃO DE VIGÈNCIA)
4. Documentação inserida na Plataforma+Brasil? SIM
-4.1. Local/Aba: ABA ANEXO DO PLANO DE TRABALHO
- 4.2. Documento(s) inserido(s): OICIO E CRONOGRAMA
5. Documentação é resposta de comunicação CAIXA? Nik0
6. Comentários Adicionais.
7. Esta mensagem possui anexo(s): SIM
8. Nome(s) p/ contato: EMANUELA HOLANDA BEZERRA
9. Telefone(s) p/ contato: 82996559282

Chave de Seguranca: D27M5C10415217S5N4S3P2P1/104

Atenciosamente,

Grata.

Emanuela Holanda
Gerente Municipal de Convênios (GMC)
(82) 99655-9282
Teotemio Vilela/AL

https://outlook.live.com/mail/0/inboxiid/AQQ1cADAwATYwMAItOTBMASOlOTQyLTAwAiOwMAoAEAB5N7T4L2AAS7FAPXtzFOEk 2/2

04/07/2022 16:23 Email — Suellen Silva — Outlook

ENC: Solicitação de Protocolo - Prorrogação de Vigência (OGU - PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA) -
CR 1041521-01/2017 (PREFEITURA DE TEOT6N10 VILELA)
GABINETE PMTV-AL <gabinetepmtv@hotmail.com>
Qui, 30/06/2022 11:05
Para:

• suelyjuridico@hotmail.com <suely juridico@hotmaii.com>

Cordialmente,

Joana Barbara da Silva
Assessora Legislativa
Gabinete do Prefeito
3543-1365/99900-2525

De. Emanuela Holanda <conveniospmtv17@hotmail.com>

Enviado: quinta-feira, 30 de junho de 2022 09:50

Para: Gabinete PMTV <gabinetepmtv@hotmail.com>

Assunto: [NC: Solicitação de Protocolo - Prorrogação de Vigência (OGU - PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA) - CR 1041521-
01/2017 (PREFEITURA DE TEOTÔNIO VILELA

Referente ao oficio n° 99

Grata.

Emanuela Holanda
Gerente Municipal de Convênios (GMC)
(82) 99655-9282
Teotônio Vilela/AL

-e

De: GIGOVME05 - Assistência Técnica - Atendimento <gigovme05@caixa.gov.br>
Enviado: terça-feira, 28 de junho de 2022 11:45
Para: Emanuela Holanda <conveniospmtv17@hotmailscom>
Assunto: RES: Solicitação de Protocolo - Prorrogação de Vigência (OGU - PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA) - CR 1041521-
01/2017 (PREFEITURA DE TEOT6N10 VILELA)

E-mail classificado como #PUBLICO

Protocolo 2258/2022

Atenciosamente,

Coordenação de Assistência Técnica
Caixa Econômica Federal
GIGOV/ME - GE Neg Governo Maceió/AL

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQQIÇADAwATYwMAItOTBkM SO1 OTQyLTAwAiOwMAoAEAB5N7T4L2AAS7FAPXtzFOEk 1/2

04/07/2022 16:23

Atenciosamente,

Grata.

Emanuela Holanda
Gerente Municipal de Convênios (GMC)
(82) 99655-9282
Teotônio Vilela/AL

Email — Suellen Silva — Outlook

https://outlook.live.com/mail/Olinbox/id/AQQ1KADAwATywMAItOTBkMS010TQyLTAwAiOwMAoAEAAga0pDuvevQY0aplaCvXXe 3/3

04/07/2022 16:23

Protocolo Data
Entrada

Tipo Tipo Documento
Protocolo

Email — Suellen Silva — Outlook

Dt. Origem Operação Entidade
Documento Documento

DEMANDA Documentos inseridos na
2253/2022 27/06/2022

NA P+B Plataforma + Brasil

PM de
27/06/2022 Teotônio

Vilela

Assunto

Solicitação de Protocolo - Prorrogação de Vigência (OGU - PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA)

Observação

Trâmites do Protocolo/Demanda

Enc.
Responsável Dt. Encam.

Dt.
Tipo Subtipo

Receb.

1 Antonio 27/06/2022

Atenciosamente,

Coordenação de Assistência Técnica
Caixa Econômica Federal
GIGOV/ME - GE Governo Maceió/AL

OGU - ALTERAÇÃO OGU - ANALISE
CONTRATUAL ENGENHARIA

TEOTONIO
1059625-

VILELA
28

AL

Tempo Tempo
Observação

Execução Deslocamento

0:00 0:00

De: Emanuela Holanda <conveniospmtv17@hotmail.com>
Enviada em: segunda-feira, 27 de junho de 2022 15:01
Para: GIGOVME05 - Assistência Técnica - Atendimento <gigovme05@caixa.gov.br>
Assunto: Solicitação de Protocolo - Prorrogação de Vigência (OGU PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA) - CR 1059625-
28/2018 (PREFEITURA DE TEOT6N10 VILELA

A
GIGOV/ME - Gerência Executiva de Governo Macei&-AL
A/C Assistência Técnica - Atendimento (gigovme05@caixa.gov.br)

Senhor Gerente de Filial,

Segue abaixo nossa solicitação e as informações necessárias:

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE PROTOCOLO:

1. Contrato: 1059625-28/2018
2. Entidade: PREFEITURA DE TEOTÔNIO VILELA
3. Tipo Assunto: PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA (OGU - PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA)
4. Documentação inserida na Plataforma+Brasil? SIM
- 4.1. Local/Aba: ABA ANEXO DO PLANO DE TRABALHO
- 4.2. Documento(s) inserido(s): OICIO E CRONOGRAMA
5. Documentação é resposta de comunicação CAIXA? NÃO
6. Comentários Adicionais:
7. Esta mensagem possui anexo(s): SIM
8. Nome(s) p/ contato: EMANUELA HOLANDA BEZERRA
9. Telefone(s) p/ contato: 82996559282

Chave de Seguranca: D27M5C10596257S5N4S3P2PV104

https://outlook.live.com/maii/O/inbmdid/AQQkADAwATYwMAROTBWIS01 OTQyLTAwAlOwMAoAEAAga0pDuvevCW0aplaCvXXe 2/3

04/07/2022 16:23 Email — Suellen Silva — Outlook

ENC: Solicitação de Protocolo Prorrogação de Vigência (OGU PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA) -
•CR 1059625-28/2018 (PREFEITURA DE TEOT6N10 VILELA
GABINETE PMTV-AL <gabinetepmtv@hotmail.com>
Qui, 30/06/2022 11:05
Para:

• sueIyjuridico@hotmail.com <suely juridico@hotrnail.com>

anexos (392 KB)
OFÍCIO SOLICITANDO PRORROGAÇÃO (2) PDFA.pdf; CRONOGRAMA_CEF JUN22_TO1 (1) PDFA.pcit

Cordialmente,

Joana Barbara da Silva
Assessora Legislativa
Gabinete do Prefeito
3543-1365/99900-2525

De. Emanuela Holanda <conveniospmtv17@hotmail.com>

Enviado: quinta-feira, 30 de junho de 2022 09:49

Para: Gabinete PMTV <gabinetepmtv@hotmail.com>

Assunto: [NC: Solicitação de Protocolo Prorrogação de Vigência (OGU PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA) - CR 1059625-
28/2018 (PREFEITURA DE TEOT6N10 VILELA

referente ao ofício n2 98

Grata.

Emanuela Holanda
Gerente Municipal de Convênios (GMC)
(82) 99655-9282
Teotônio Vilela/AL

De: GIGOVME05 - Assistência Técnica - Atendimento <gigovme05@caixa.gov.br>
Enviado: segunda-feira, 27 de junho de 2022 16:50
Para: conveniospmtv17@hotmail.com <conveniospmtv17@hotrnaii.com>

Assunto: [NC: Solicitação de Protocolo - Prorrogação de Vigência (OGU PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA) - CR 1059625-
28/2018 (PREFEITURA DE TEOT6N10 VILELA)

E-mail classificado como #PUBLICO

GE Governo Maceió/AI
PROTOCOLO 2253/2022

https://outlook.live.comtmail/Winbox/id/AQQkADAwATYwMAROTBkIVISOlOTC2yLTAwAlOwMAoAEAAga0pOuvevQY0aplaCvXXe 1/3

04/07/2022 16:19

(82) 3597-5965

Email — Suellen Silva — Outlook

De: Ema nuela Holanda <conveniospmtv17@hotmail.com>
Enviada em: segunda-feira, 27 de junho de 2022 15:21
Para: GIGOVME05 - Assistência Técnica - Atendimento <gigovme05@caixa.gov.br>
Assunto: Solicitação de Protocolo - Prorrogação de Vigência (OGU - PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA) - CR 1042306-
53/2017 (PREFEITURA DE TEOT6N10 VILELA)

A
GIGOV/ME - Gerência Executiva de Governo Maceió-AL
NC Assistência Técnica - Atendimento (gigovme05@caixa.gov.br)

Senhor Gerente de Filial,

Segue abaixo nossa solicitação e as informações necessárias:

SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE PROTOCOLO:

1. Contrato: 1042306-53/2017
2. Entidade: PREFEITURA DE TEOTÔNIO VILELA
3. Tipo Assunto: PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA (OGU - PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA)
4. Documentação inserida na Plataforma+Brasil? SIM
- 4.1. Local/Aba: ABA ANEXO DO PLANO DE TRABALHO
- 4.2. Documento(s) inserido(s): OiCIO E CRONOGRAMA
5. Documentação é resposta de comunicação CAIXA? NÃO
6. Comentários Adicionais:
7. Esta mensagem possui anexo(s): SIM
8. Nome(s) p/ contato: EMANUELA HOLANDA BEZERRA
9. Telefone(s) p/ contato: 82996559282

Chave de Seguranca: D27M5C10423067S5N4S3P2PV104

Atenciosamente,

Grata.

Emanuela Holanda
Gerente Municipal de Convênios (GMC)
(82) 99655-9282
Teotônio Vilela/AL

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQQ1cADAwATYwMAROTBkMS010TQyLTAwAiOwMAoAEAA%2FtdsyGiBOCNZ23°/62B7%2Bz%2Fxx 2/2

04/07/2022 16:19 Email — Suellen Silva — Outlook

ENC: Solicitação de Protocolo - Prorrogação de Vigência (OGU - PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA) -
CR 1042306-53/2017 (PREFEITURA DE TEOTC151\110 VILELA
GABINETE PMTV-AL <gabinetepmtv@hotmail.com>
Qui, 30/06/2022 11:06
Para:

• suelyjuridico@hotmail.com <suety juridico@hotmaii.com>

Cordialmente,

Joana Barbara da Silva
Assessora Legislativa
Gabinete do Prefeito
3543-1365/99900-2525

De: Emanuela Holanda <conveniospmtv17@hotmaiiscom>

Enviado: quinta-feira, 30 de junho de 2022 09:50

Para: Gabinete PMTV <gabinetepmtv@hotmail.com>

Assunto: ENC: Solicitação de Protocolo - Prorrogação de Vigência (OGU - PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA) - CR 1042306-
53/2017 (PREFEITURA DE TEOT6N10 VILELA)

Referente ao oficio n2 100

Grata.

Emanuela Holanda
Gerente Municipal de Convênios (GMC)
(82) 99655-9282
Teotônio Vilela/AL

De: GIGOVME05 - Assistência Técnica - Atendimento <gigovme05@caixa.gov.br>
Enviado: terça-feira, 28 de junho de 2022 11:50
Para: Emanuela Holanda <conveniospmtv17@hotmail.com>
Assunto: RES: Solicitação de Protocolo - Prorrogação de Vigência (OGU - PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA) - CR 1042306-
53/2017 (PREFEITURA DE TEOTÔNIO VILELA

E-mail classificado como #PUBLICO

Protocolo 2259/2022

Atenciosamente,

Coordenação de Assistência Técnica
Caixa Econômica Federal
GIGOV/ME - GE Neg Governo Maceió/AL

https://outlook.live.com/mail/0/inboxiid/AQQkADAwATywMAItOTBkVIS010TOyLTAwAiOwMAoAEAA%2FtdsyGiBOONZ23%2B7%2Bz%2Fxx 1/2